

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Linka v por. 901E

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel: LČR, s.p.

Zhotovitel: Patrik Vychodil

Datum: 28.7.2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	125 000,00
1	Zemní práce	125 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>125 000,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Skládky v por. 817C8

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel: LČR,s.p.

Zhotovitel: Patrik Vychodil

Datum: 28.7.2022

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				125 000,00	
	D	1	Zemní práce				125 000,00	
1	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	48,000	249,24	11 963,52	21,0
2	K	112251102	Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	7,000	472,35	3 306,45	21,0
3	K	112251103	Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm	kus	24,000	757,10	18 170,40	21,0
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně <i>zhotovení zářezu do rostlého terénu:</i>	m3	262,945	84,32	22 171,52	21,0
5	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně <i>zhotovení zemních žlabů; viz výkaz výměr 20</i>	m3	21,000	85,14	1 787,94	21,0
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně <i>viz výkaz výměr</i>	m2	1 080,000	16,39	17 699,04	21,0
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	283,945	89,78	25 492,58	21,0
8	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně <i>viz výkaz výměr</i>	m2	278,200	51,86	14 426,90	21,0
9	K	182251101	Svahování násypů strojně <i>viz výkaz výměr</i>	m2	222,560	45,42	9 981,65	21,0
			Celkem:				125 000,00	

